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Klasse 1: Div. I Serienklasse Damenklasse
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr.1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 3 Oismüller Sabine Ford Focus RS Ybbsitz (NÖ) 34,90 (1) 35,29 (1) 34,23 (1) 36,98 (1) 69,52 0,00
2 1 Veigl Claudia Renault Megane RS Mauer (NÖ) 37,68 3 (2) 36,84 3 (2) 39,24 (2) 36,25 3 (2) 78,49 8,97
3 6 Huber Monika MSC Urltal Ford Focus RS Böhlerwerk (NÖ) 42,09 (3) 41,06 (3) 40,29 (3) 39,88 (3) 80,17 10,65
4 2 Steiner Nicole Tamara MSC Mühling Audi A1 Oberndorf (NÖ) 44,29 (4) 43,05 (4) 42,20 (4) 41,88 (4) 84,08 14,56
5 5 Sergl Jasmin ARBÖ-Team Steyr Mitsubishi Colt CZ3 1.3 Aschach (OÖ) 46,06 (5) 43,87 (5) 43,32 (5) 42,35 (5) 85,67 16,15

Klasse 2: Div. I Serienklasse Dieselklasse
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 103 Mayer Sebastian Sonnleitner Motorsport Seat Leon Cupra Kienberg (NÖ) 35,02 (1) 34,41 3 (3) 34,13 6 (7) 35,02 (1) 72,43 0,00
2 106 Haselsteiner Hermann MSC Urltal Audi A3 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 38,11 (4) 37,13 (2) 36,70 (2) 36,14 (2) 72,84 0,41
3 156 Stockinger Stefan MSC Urltal Audi A3 Ybbsitz (NÖ) 36,98 (2) 36,61 (1) 36,62 (1) 36,58 (3) 73,19 0,76
4 107 Ansanger Lukas MSC Urltal VW Passat Ybbsitz (NÖ) 38,36 (6) 38,10 (5) 37,28 (3) 37,46 (5) 74,74 2,31
5 104 Ritzinger Lukas MSC Urltal Seat Leon Ybbsitz (NÖ) 37,35 (3) 37,71 (4) 37,71 (4) 37,27 (4) 74,98 2,55
6 108 Schauppenlehner Andreas MSC Urltal VW Bora Waidhofen/Ybbs (NÖ) 38,33 (5) 38,16 (6) 38,33 (5) 38,06 (6) 76,22 3,79
7 101 Kronsteiner Mario Ford Focus Waidhofen/Ybbs (NÖ) 40,10 (7) 39,57 (7) 39,31 (6) 39,06 (7) 78,37 5,94

Klasse 3: Div. I Serienklasse bis 1600 ccm
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 202 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal Honda CRX Ybbsitz (NÖ) 35,34 (1) 34,68 (1) 35,50 (1) 33,76 (1) 68,44 0,00
2 206 Lainerberger Gerhard ARBÖ Team Steyr Mitsubishi Colt CZ3 1.3 Aschach (OÖ) 39,83 (2) 39,27 (2) 38,62 (2) 37,95 (2) 76,57 8,13
3 207 Brunner Alfred Citroen DS3 Krumau (ST) 40,33 (3) 40,04 (3) 39,85 (3) 38,74 (3) 78,59 10,15
4 203 Dietze Holger Honda CRX ED9 Berlin (DE) 40,92 (4) 40,51 (5) 40,43 (5) 39,48 (4) 79,91 11,47
5 201 Kukulski Mateusz Tamaras Haarmobil VW Polo 86 GT Scheibbs (NÖ) 44,40 6 (7) 40,44 (4) 40,27 (4) 39,68 (5) 79,95 11,51
6 205 Kogler Christopher Mazda MX5 Wang (NÖ) 41,36 (5) 40,95 (6) 40,43 (5) 40,50 (6) 80,93 12,49
7 204 Grünschachner Gottfried Seat Cordoba GLX Gresten (NÖ) 44,34 (6) 44,39 (7) 43,58 (7) 43,39 (7) 86,97 18,53

Klasse 4: Div. I Serienklasse bis 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 310 Payreder Christian MSC Urltal VW Golf GTI 16V Ybbsitz (NÖ) 34,88 (1) 34,02 (1) 33,56 (1) DNS 67,58 0,00
2 302 Degenfellner Rene VW Golf 3 GTI Haag (NÖ) 35,81 (2) 35,57 (2) 35,54 (2) 35,39 (1) 70,93 3,35
3 309 Aigner Georg MSC Mühling, ABG Racing TeamVW Golf 1 GTI Wieselburg (NÖ) 37,43 (4) 36,17 (3) 36,10 (3) 36,64 (3) 72,27 4,69
4 354 Pfaffenlehner Matthias Opel Hojas Rallye Team NÖ Opel Corsa GSI Waidhofen/Ybbs (NÖ) 37,51 (5) DNF 36,35 (4) 36,30 (2) 72,65 5,07
5 308 Kalcher Wolfgang sen. MSC Mühling VW Golf GTI Wieselburg (NÖ) 37,80 (6) 37,09 (4) 37,18 (5) 37,08 (4) 74,17 6,59
6 358 Kalcher Wolfgang jun. MSC Mühling VW Golf GTI Wieselburg (NÖ) 36,37 (3) 37,92 (5) 37,31 (6) 38,91 (6) 75,23 7,65
7 304 Kern Bernhard Opel Hojas Rallye Team NÖ Opel Corsa GSI Waidhofen/Ybbs (NÖ) 39,03 (8) 38,43 (6) 38,65 (8) 37,18 (5) 75,61 8,03
8 303 Egger Andreas Japan Street Racer Mitsubishi Colt 4wd Bad Mitterndorf (STMK) 38,93 (7) 38,86 (7) 37,77 (7) 37,89 3 (8) 76,63 9,05
9 306 Steiner Erich MSC Mühling Audi A1 Oberndorf (NÖ) 40,73 (9) 41,66 (8) 39,12 (9) 39,16 (7) 78,28 10,70

10 305 Desch Alexander Mazda 929 Bj. 1974 Ybbsitz (NÖ) 44,83 (10) 44,18 (9) 44,35 (10) 44,17 (9) 88,35 20,77
11 355 Sattler Thomas Mazda 929 Bj. 1974 Ybbsitz (NÖ) 46,92 (11) 46,70 (10) 45,91 (11) 45,30 (10) 91,21 23,63

Klasse 5: Div. I Serienklasse über 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 417 Frühwald Reinhard MSC Urltal Mitsubishi Evo 9 Ybbsitz (NÖ) 30,49 (1) 29,62 (1) 29,64 (1) 29,94 3 (8) 59,26 0,00
2 404 Pötsch Manfred Japan Street Racer Mitsubishi Lancer Evo 3 Liezen (STMK) 31,99 (2) 31,57 (3) 30,95 (2) 30,47 (1) 61,42 2,16
3 409 Daurer Daniel Halnak Racing Mitsubishi Lancer Evo 7 Reinsberg (NÖ) 32,32 (4) 31,55 (2) 31,60 (3) 31,44 (3) 62,99 3,73
4 419 Dünwald Peter MSC Dünwald Mitsubishi Evo 5 RS Scheibbs (NÖ) 32,25 (3) 32,24 3 (17) 32,68 (6) 31,31 (2) 63,99 4,73
5 403 Mayr Martin Halnak Racing Subaru Impreza WRX STI Gresten (NÖ) 34,74 (13) 32,69 (4) 32,47 (5) 32,34 (4) 64,81 5,55
6 411 Füsselberger Richard Mazda 323 BG Turbo Gresten (NÖ) 33,24 3 (17) 33,15 (8) 32,76 (7) 32,34 (4) 65,10 5,84
7 418 Gamsjäger Martin Mitsubishi Evo 3 St. Georgen/Leys (NÖ) 34,10 (9) 32,91 (6) 33,48 (12) 32,51 (6) 65,42 6,16



MSC Urltal 9. Putzmühler Bergslalom 27.08.2017

Copyright 2011 by NELL-MOTORSPORT Seite: 2

8 416 Dorrer Michael Audi S2 Coupe Purgstall (NÖ) 34,56 (11) 32,84 (5) 32,91 (9) 34,24 3 (21) 65,75 6,49
9 307 Oismüller Fritz Mitsubishi Evo 9 Ybbsitz (NÖ) 33,76 (7) 33,72 (9) 32,87 (8) 33,15 (9) 66,02 6,76

10 822 Leitner Philipp Nissan Pulsar GTI-R Waidhofen/Ybbs (NÖ) 33,56 (5) 35,25 (18) 32,35 (4) 33,87 (12) 66,22 6,96
11 401 Welser Jakob Subaru WRX STi Ybbsitz (NÖ) 34,35 (10) 33,95 (12) 33,38 (10) 32,86 (7) 66,24 6,98
12 413 Dilly Matthias Ford Focus RS Wartberg/Krems (OÖ) 34,59 (12) 33,11 (7) 33,71 (13) 33,29 (10) 66,40 7,14
13 357 Tazreiter Alexander Mitsubishi Evo 9 Ybbsitz (NÖ) 33,69 (6) 33,90 (11) 33,46 (11) 33,97 (14) 67,36 8,10
14 408 Schnabl Markus MSC Gaming Celica Turbo Lackenhof (NÖ) 33,82 3 (21) 34,23 (14) 33,41 3 (24) 33,47 (11) 67,70 8,44
15 414 Kraft Franz MSC Mühling Citroen DS3 Petzenkirchen (NÖ) 35,36 (15) 33,99 (13) 34,11 (15) 34,35 3 (22) 68,10 8,84
16 405 Schwaiger Alexander Mazda MX5 Schenkenfelden (OÖ) 34,06 (8) 34,85 (16) 33,94 (14) 34,17 (15) 68,11 8,85
17 420 Veigl Edi Renault Megane RS Mauer (NÖ) 36,86 (22) 33,81 (10) 34,36 (16) 58,72 (27) 68,17 8,91
18 301 Reiter Raffael MSC Greinsfurth Opel Corsa OPC Amstetten (NÖ) 35,53 (16) 34,39 (15) 34,90 (17) 34,84 3 (24) 69,29 10,03
19 422 Hochstrasser Andreas Opel Hojas Rallye Team NÖ Opel Corsa OPC Waidhofen/Ybbs (NÖ) 37,36 (24) 35,47 (19) 35,29 (19) 35,03 (17) 70,32 11,06
20 452 Maderthaner Thomas Opel Hojas Rallye Team NÖ Opel Corsa OPC Waidhofen/Ybbs (NÖ) 37,58 (25) 35,82 (20) 35,72 (21) 35,06 (18) 70,78 11,52
21 406 Wurm Herbert Seat Leon Blindenmarkt (NÖ) 34,93 3 (26) 36,40 (24) 36,32 (23) 34,83 (16) 71,15 11,89
22 421 Reiter Alexander Opel Hojas Rallye Team NÖ Opel Corsa OPC Waidhofen/Ybbs (NÖ) 36,39 (18) 36,35 (23) 35,04 (18) 34,55 3 (23) 71,39 12,13
23 415 Mock Marcus Opel Corsa Opc Gresten (NÖ) 36,70 (20) 35,98 (21) 35,54 (20) 35,90 (20) 71,44 12,18
24 410 Heigl Andreas Mazda RX8 Gresten (NÖ) 36,67 (19) 36,25 (22) 35,53 6 (27) 35,50 (19) 71,75 12,49
25 451 Schwarenthorer Stefan Opel Hojas Rallye Team NÖ Opel Corsa OPC Waidhofen/Ybbs (NÖ) 35,24 (14) 34,22 6 (28) 38,50 (25) 33,89 (13) 72,39 13,13
26 424 Mayer Daniel Opel Corsa OPC Amstetten (NÖ) 36,88 (23) 35,81 3 (27) 36,06 (22) 35,41 3 (25) 74,47 15,21
27 426 Rötzer Franz VW Golf 1 Steinakirchen (NÖ) 43,49 (29) 41,58 (29) 40,55 (26) 40,77 (26) 81,32 22,06

425 Spreitzer Daniel Ford Focus RS Böhlerwerk (NÖ) 38,34 (27) 37,47 (25)
423 Übellacker Stefan Monkey Crew VW Golf 4 R32 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 40,09 (28) 38,45 (26)

Klasse 11: Div. II Rennklasse Dieselklasse
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 502 Farnberger Sigi MSC Urltal Seat Leon Waidhofen/Ybbs (NÖ) 32,28 (1) 32,52 (1) 32,26 3 (3) 32,44 (1) 64,96 0,00
2 551 Haselsteiner Andreas MSC Urltal Seat Leon Cupra Waidhofen/Ybbs (NÖ) 38,08 (3) 34,26 (2) 34,33 (2) 34,27 (2) 68,53 3,57
3 501 Pichler Martin MSC Urltal Seat Leon Cupra Waidhofen/Ybbs (NÖ) 33,52 (2) 36,45 (3) 33,25 (1) 34,10 3 (3) 69,70 4,74

Klasse 12: Div. II Rennklasse bis 1600 ccm
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 601 Krendl Markus Suzuki Swift GTI Gaming (NÖ) 32,87 (1) 32,81 3 (3) 32,28 (1) 32,84 (1) 65,12 0,00
2 602 Gspörer Peter MSC Urltal Austin Mini Ybbsitz (NÖ) 34,74 (2) 34,72 (2) 34,27 (2) 34,17 (2) 68,44 3,32
3 606 Zeilerbauer Franz jun. MSC Mühling Golf GTI 1 Wieselburg (NÖ) 35,78 3 (4) 36,12 (4) 35,53 (3) 34,81 (3) 70,34 5,22
4 603 Brunner Philipp Racing Team Erlauftal, MIC ScheibbsSuzuki Swift GTI 4x4 Reinsberg (NÖ) 34,82 (3) 33,81 (1) 41,66 (6) 34,55 3 (5) 71,36 6,24
5 653 Puchenberger Alexander Racingteam Erlauftal Suzuki Swift GTI Gresten (NÖ) 40,09 (5) 37,96 (5) 37,60 (4) 36,56 (4) 74,16 9,04
6 656 Zeilerbauer Franz sen. MSC Mühling Golf GTI 1 Wieselburg (NÖ) 40,29 (6) 38,56 (6) 38,75 (5) 37,49 3 (6) 77,31 12,19

Klasse 13: Div. II Rennklasse bis 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 710 Wendolsky Patrick Wendolsky Motorsport VW Golf Gaflenz (OÖ) 30,93 (1) 30,26 (1) 30,02 (1) 30,22 (1) 60,24 0,00
2 705 Daurer Harald Datz Racing Team VW Golf 1 16V R Kirnberg an der Mank (NÖ) 31,73 (2) 32,50 (2) 32,19 (2) 31,41 (2) 63,60 3,36
3 706 Brandtner Rudi MSC Waidhofen VW Golf 2 GTI 8V Waidhofen/Ybbs (NÖ) 34,51 3 (9) 35,08 (4) 34,75 (4) 34,93 (3) 69,68 9,44
3 703 Ebner Bernhard AGB Racing Peugeot 205 GTI Purgstall (NÖ) 35,81 (6) 35,28 (5) 34,40 (3) 33,60 3 (4) 69,68 9,44
5 702 Friesenegger Christoph MSC Kitzbühel Opel Ascona A Waidhofen/Ybbs (NÖ) 35,46 (5) 34,76 (3) DNF 34,88 3 (6) 72,64 12,40
6 709 Riegler Peter MSC Waidhofen/Ybbs Ford Escort RS 2000 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 35,07 (4) 36,12 (6) 36,84 (6) DNS 72,96 12,72
7 759 Hönickl Thomas MSC Waidhofen/Ybbs Ford Escort RS 2000 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 35,86 (7) 35,69 3 (8) 35,63 (5) DNS 74,32 14,08
8 707 Mitterauer Andreas Seat Ibiza St. Anton (NÖ) 36,86 (8) 37,15 (7) 37,37 (7) 37,25 (5) 74,40 14,16

704 Datzreiter Stefan Datz Racing Team VW Polo Kit Car Gresten (NÖ) 34,41 (3) DNS
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Klasse 14: Div. II Rennklasse über 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 820 Forstlechner Manuel VW Golf G60 Kleinreifling (OÖ) 30,52 (1) 30,70 (3) 30,06 (2) 30,01 (1) 60,07 0,00
2 801 Schmollngruber Wolfgang Race Rent Austria Mitsubishi Colt Kematen/Ybbs (NÖ) 30,75 3 (10) 30,33 (2) 29,88 (1) 30,27 (3) 60,15 0,08
3 855 Hartl Roland Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Lancer Evo 6 Wien (W) 31,02 6 (17) 30,21 (1) 30,24 (3) 29,85 3 (11) 60,45 0,38
4 803 Gröbner Florian Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo 6 RS Wieselburg (NÖ) 33,04 (7) 31,81 (6) 30,79 (4) 30,30 (4) 61,09 1,02
5 805 Sonnleitner Franz Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Lancer Evo 6 Wang (NÖ) 31,05 (2) 31,53 (4) 35,02 (20) 30,03 (2) 61,56 1,49
6 808 Ribarsch Christian Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Lancer Evo 5 Hartberg (STMK) 31,79 3 (13) 31,66 (5) 31,09 (6) 30,95 (5) 62,04 1,97
7 818 Schmollngruber Alexander Race Rent Austria Mazda 323 GTR Kematen/Ybbs (NÖ) 32,32 (5) 31,82 (7) 31,96 3 (19) 31,40 (6) 63,22 3,15
8 804 Ovi Ovi Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo 9 Wang (NÖ) 33,63 (9) 32,06 (8) 32,02 (9) 31,44 (7) 63,46 3,39
9 812 Lorenz Alexander Halnak Racing Team Mazda 323 BG Turbo Gresten (NÖ) 33,18 (8) 32,38 3 (20) 31,92 (8) 32,12 (8) 64,04 3,97

10 821 Böck Christian Peugeot 206 St. Leonhard am Forst (NÖ) 32,21 (4) 32,41 (10) 31,69 3 (16) 32,20 (9) 64,61 4,54
11 802 Kellnreiter Andreas Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo 9 Wang (NÖ) 31,47 (3) 33,77 (12) 30,91 (5) 30,85 3 (14) 64,68 4,61
12 810 Kellermayr Christian KC Motorsport Uno Bi Moto Evo 2 Scharten (OÖ) 34,01 (11) 32,52 (11) 32,19 (10) 32,42 6 (22) 64,71 4,64
13 856 Salfellner Stefan Audi Stift Ardagger (NÖ) 34,44 3 (18) 32,26 (9) 33,18 (12) 32,46 (10) 64,72 4,65
14 824 Holzer Ricardo Mitsubishi Evo 6 St. Peter (NÖ) 33,02 3 (16) 32,04 3 (17) 31,69 (7) 30,81 3 (13) 65,50 5,43
15 814 Steiger Marcel VW Käfer Altenmarkt (STMK) 34,12 (12) 34,24 (13) 33,36 (13) 33,16 3 (17) 67,60 7,53
16 809 Eschauer Christian VW Golf 2 Weyer (OÖ) 34,88 3 (20) 34,88 (14) 35,75 (21) 33,76 (12) 68,64 8,57
17 811 Stockinger Andreas MSC Urltal Mazda 323 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 35,01 (14) 35,36 (18) 34,93 (18) 34,25 (15) 69,18 9,11
18 815 Madler Patrick Sonnleitner Motorsport Mazda 323 Turbo Marbach (NÖ) 35,04 (15) 35,02 (16) 34,20 (14) 36,49 (19) 69,22 9,15
19 806 Salfellner Max Audi St. Georgen/Ybbsfeld (NÖ) 49,58 (22) 35,36 (18) 34,79 (17) 34,51 (16) 69,30 9,23
20 813 Theuretzbacher Julian Halnak Racing Subaru Impreza GC8 Turbo Gresten (NÖ) 32,70 (6) 49,30 9 (22) 32,23 (11) 31,75 6 (21) 69,98 9,91
21 857 Haselsteiner Thomas MSC Mühling Polo G65 Purgstall (NÖ) 37,45 (19) 34,94 (15) DNF 36,37 (18) 71,31 11,24
22 807 Schilcher Wolfgang MSC Mühling Polo G65 Wieselburg (NÖ) 35,63 3 (21) 34,90 3 (21) 34,32 (15) 34,33 3 (20) 71,65 11,58

823 Aichgruber Rene Peugeot 205 GTI Behamberg (NÖ) DNF

Klasse 21: Tagessieg Div. I Tagessieg Serienklasse
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 417 Frühwald Reinhard MSC Urltal Mitsubishi Evo 9 Ybbsitz (NÖ) 30,49 (1) 29,62 (1) 29,64 (1) 29,94 3 (8) 29,62 0,00
2 404 Pötsch Manfred Japan Street Racer Mitsubishi Lancer Evo 3 Liezen (STMK) 31,99 (2) 31,57 (3) 30,95 (2) 30,47 (1) 30,47 0,85
3 419 Dünwald Peter MSC Dünwald Mitsubishi Evo 5 RS Scheibbs (NÖ) 32,25 (3) 32,24 3 (19) 32,68 (6) 31,31 (2) 31,31 1,69
4 409 Daurer Daniel Halnak Racing Mitsubishi Lancer Evo 7 Reinsberg (NÖ) 32,32 (4) 31,55 (2) 31,60 (3) 31,44 (3) 31,44 1,82
5 403 Mayr Martin Halnak Racing Subaru Impreza WRX STI Gresten (NÖ) 34,74 (13) 32,69 (4) 32,47 (5) 32,34 (4) 32,34 2,72
5 411 Füsselberger Richard Mazda 323 BG Turbo Gresten (NÖ) 33,24 3 (22) 33,15 (8) 32,76 (7) 32,34 (4) 32,34 2,72
7 822 Leitner Philipp Nissan Pulsar GTI-R Waidhofen/Ybbs (NÖ) 33,56 (5) 35,25 (20) 32,35 (4) 33,87 (13) 32,35 2,73
8 418 Gamsjäger Martin Mitsubishi Evo 3 St. Georgen/Leys (NÖ) 34,10 (9) 32,91 (6) 33,48 (12) 32,51 (6) 32,51 2,89
9 416 Dorrer Michael Audi S2 Coupe Purgstall (NÖ) 34,56 (11) 32,84 (5) 32,91 (9) 34,24 3 (31) 32,84 3,22

10 401 Welser Jakob Subaru WRX STi Ybbsitz (NÖ) 34,35 (10) 33,95 (12) 33,38 (10) 32,86 (7) 32,86 3,24
11 307 Oismüller Fritz Mitsubishi Evo 9 Ybbsitz (NÖ) 33,76 (7) 33,72 (9) 32,87 (8) 33,15 (9) 32,87 3,25
12 413 Dilly Matthias Ford Focus RS Wartberg/Krems (OÖ) 34,59 (12) 33,11 (7) 33,71 (14) 33,29 (10) 33,11 3,49
13 357 Tazreiter Alexander Mitsubishi Evo 9 Ybbsitz (NÖ) 33,69 (6) 33,90 (11) 33,46 (11) 33,97 (15) 33,46 3,84
14 408 Schnabl Markus MSC Gaming Celica Turbo Lackenhof (NÖ) 33,82 3 (27) 34,23 (15) 33,41 3 (30) 33,47 (11) 33,47 3,85
15 310 Payreder Christian MSC Urltal VW Golf GTI 16V Ybbsitz (NÖ) 34,88 (14) 34,02 (14) 33,56 (13) DNS 33,56 3,94
16 202 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal Honda CRX Ybbsitz (NÖ) 35,34 (18) 34,68 (17) 35,50 (22) 33,76 (12) 33,76 4,14
17 420 Veigl Edi Renault Megane RS Mauer (NÖ) 36,86 (28) 33,81 (10) 34,36 (18) 58,72 (56) 33,81 4,19
18 451 Schwarenthorer Stefan Opel Hojas Rallye Team NÖ Opel Corsa OPC Waidhofen/Ybbs (NÖ) 35,24 (17) 34,22 6 (47) 38,50 (39) 33,89 (14) 33,89 4,27
19 405 Schwaiger Alexander Mazda MX5 Schenkenfelden (OÖ) 34,06 (8) 34,85 (18) 33,94 (15) 34,17 (16) 33,94 4,32
20 414 Kraft Franz MSC Mühling Citroen DS3 Petzenkirchen (NÖ) 35,36 (19) 33,99 (13) 34,11 (16) 34,35 3 (33) 33,99 4,37
21 3 Oismüller Sabine Ford Focus RS Ybbsitz (NÖ) 34,90 (15) 35,29 (21) 34,23 (17) 36,98 (28) 34,23 4,61
22 301 Reiter Raffael MSC Greinsfurth Opel Corsa OPC Amstetten (NÖ) 35,53 (20) 34,39 (16) 34,90 (19) 34,84 3 (36) 34,39 4,77
23 406 Wurm Herbert Seat Leon Blindenmarkt (NÖ) 34,93 3 (37) 36,40 (29) 36,32 (28) 34,83 (17) 34,83 5,21
24 103 Mayer Sebastian Sonnleitner Motorsport Seat Leon Cupra Kienberg (NÖ) 35,02 (16) 34,41 3 (33) 34,13 6 (46) 35,02 (18) 35,02 5,40
25 422 Hochstrasser Andreas Opel Hojas Rallye Team NÖ Opel Corsa OPC Waidhofen/Ybbs (NÖ) 37,36 (32) 35,47 (22) 35,29 (21) 35,03 (19) 35,03 5,41
26 421 Reiter Alexander Opel Hojas Rallye Team NÖ Opel Corsa OPC Waidhofen/Ybbs (NÖ) 36,39 (24) 36,35 (28) 35,04 (20) 34,55 3 (35) 35,04 5,42
27 452 Maderthaner Thomas Opel Hojas Rallye Team NÖ Opel Corsa OPC Waidhofen/Ybbs (NÖ) 37,58 (35) 35,82 (24) 35,72 (25) 35,06 (20) 35,06 5,44
28 302 Degenfellner Rene VW Golf 3 GTI Haag (NÖ) 35,81 (21) 35,57 (23) 35,54 (23) 35,39 (21) 35,39 5,77
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29 410 Heigl Andreas Mazda RX8 Gresten (NÖ) 36,67 (25) 36,25 (27) 35,53 6 (52) 35,50 (22) 35,50 5,88
30 415 Mock Marcus Opel Corsa Opc Gresten (NÖ) 36,70 (26) 35,98 (25) 35,54 (23) 35,90 (23) 35,54 5,92
31 424 Mayer Daniel Opel Corsa OPC Amstetten (NÖ) 36,88 (29) 35,81 3 (41) 36,06 (26) 35,41 3 (39) 36,06 6,44
32 309 Aigner Georg MSC Mühling, ABG Racing TeamVW Golf 1 GTI Wieselburg (NÖ) 37,43 (33) 36,17 (26) 36,10 (27) 36,64 (27) 36,10 6,48
33 106 Haselsteiner Hermann MSC Urltal Audi A3 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 38,11 (38) 37,13 (32) 36,70 (32) 36,14 (24) 36,14 6,52
34 354 Pfaffenlehner Matthias Opel Hojas Rallye Team NÖ Opel Corsa GSI Waidhofen/Ybbs (NÖ) 37,51 (34) DNF 36,35 (29) 36,30 (25) 36,30 6,68
35 156 Stockinger Stefan MSC Urltal Audi A3 Ybbsitz (NÖ) 36,98 (30) 36,61 (30) 36,62 (31) 36,58 (26) 36,58 6,96
36 308 Kalcher Wolfgang sen. MSC Mühling VW Golf GTI Wieselburg (NÖ) 37,80 (36) 37,09 (31) 37,18 (33) 37,08 (29) 37,08 7,46
37 304 Kern Bernhard Opel Hojas Rallye Team NÖ Opel Corsa GSI Waidhofen/Ybbs (NÖ) 39,03 (43) 38,43 (39) 38,65 (41) 37,18 (30) 37,18 7,56
38 104 Ritzinger Lukas MSC Urltal Seat Leon Ybbsitz (NÖ) 37,35 (31) 37,71 (35) 37,71 (36) 37,27 (32) 37,27 7,65
39 107 Ansanger Lukas MSC Urltal VW Passat Ybbsitz (NÖ) 38,36 (41) 38,10 (37) 37,28 (34) 37,46 (34) 37,28 7,66
40 358 Kalcher Wolfgang jun. MSC Mühling VW Golf GTI Wieselburg (NÖ) 36,37 (23) 37,92 (36) 37,31 (35) 38,91 (41) 37,31 7,69
41 425 Spreitzer Daniel Ford Focus RS Böhlerwerk (NÖ) 38,34 (40) 37,47 (34) 37,47 7,85
42 303 Egger Andreas Japan Street Racer Mitsubishi Colt 4wd Bad Mitterndorf (STMK) 38,93 (42) 38,86 (42) 37,77 (37) 37,89 3 (50) 37,77 8,15
43 206 Lainerberger Gerhard ARBÖ Team Steyr Mitsubishi Colt CZ3 1.3 Aschach (OÖ) 39,83 (44) 39,27 (43) 38,62 (40) 37,95 (37) 37,95 8,33
44 108 Schauppenlehner Andreas MSC Urltal VW Bora Waidhofen/Ybbs (NÖ) 38,33 (39) 38,16 (38) 38,33 (38) 38,06 (38) 38,06 8,44
45 423 Übellacker Stefan Monkey Crew VW Golf 4 R32 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 40,09 (45) 38,45 (40) 38,45 8,83
46 207 Brunner Alfred Citroen DS3 Krumau (ST) 40,33 (47) 40,04 (46) 39,85 (45) 38,74 (40) 38,74 9,12
47 101 Kronsteiner Mario Ford Focus Waidhofen/Ybbs (NÖ) 40,10 (46) 39,57 (44) 39,31 (44) 39,06 (42) 39,06 9,44
48 306 Steiner Erich MSC Mühling Audi A1 Oberndorf (NÖ) 40,73 (49) 41,66 (53) 39,12 (42) 39,16 (43) 39,12 9,50
49 1 Veigl Claudia Renault Megane RS Mauer (NÖ) 37,68 3 (48) 36,84 3 (45) 39,24 (43) 36,25 3 (44) 39,24 9,62
50 203 Dietze Holger Honda CRX ED9 Berlin (DE) 40,92 (50) 40,51 (49) 40,43 (49) 39,48 (45) 39,48 9,86
51 201 Kukulski Mateusz Tamaras Haarmobil VW Polo 86 GT Scheibbs (NÖ) 44,40 6 (59) 40,44 (48) 40,27 (47) 39,68 (46) 39,68 10,06
52 6 Huber Monika MSC Urltal Ford Focus RS Böhlerwerk (NÖ) 42,09 (52) 41,06 (51) 40,29 (48) 39,88 (47) 39,88 10,26
53 205 Kogler Christopher Mazda MX5 Wang (NÖ) 41,36 (51) 40,95 (50) 40,43 (49) 40,50 (48) 40,43 10,81
54 426 Rötzer Franz VW Golf 1 Steinakirchen (NÖ) 43,49 (53) 41,58 (52) 40,55 (51) 40,77 (49) 40,55 10,93
55 2 Steiner Nicole Tamara MSC Mühling Audi A1 Oberndorf (NÖ) 44,29 (54) 43,05 (54) 42,20 (53) 41,88 (51) 41,88 12,26
56 5 Sergl Jasmin ARBÖ-Team Steyr Mitsubishi Colt CZ3 1.3 Aschach (OÖ) 46,06 (57) 43,87 (55) 43,32 (54) 42,35 (52) 42,35 12,73
57 204 Grünschachner Gottfried Seat Cordoba GLX Gresten (NÖ) 44,34 (55) 44,39 (57) 43,58 (55) 43,39 (53) 43,39 13,77
58 305 Desch Alexander Mazda 929 Bj. 1974 Ybbsitz (NÖ) 44,83 (56) 44,18 (56) 44,35 (56) 44,17 (54) 44,17 14,55
59 355 Sattler Thomas Mazda 929 Bj. 1974 Ybbsitz (NÖ) 46,92 (58) 46,70 (58) 45,91 (57) 45,30 (55) 45,30 15,68

Klasse 22: Tagessieg Div. II Tagessieg Rennklasse
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 801 Schmollngruber Wolfgang Race Rent Austria Mitsubishi Colt Kematen/Ybbs (NÖ) 30,75 3 (15) 30,33 (3) 29,88 (1) 30,27 (4) 29,88 0,00
2 820 Forstlechner Manuel VW Golf G60 Kleinreifling (OÖ) 30,52 (1) 30,70 (4) 30,06 (3) 30,01 (1) 30,01 0,13
3 710 Wendolsky Patrick Wendolsky Motorsport VW Golf Gaflenz (OÖ) 30,93 (2) 30,26 (2) 30,02 (2) 30,22 (3) 30,02 0,14
4 805 Sonnleitner Franz Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Lancer Evo 6 Wang (NÖ) 31,05 (3) 31,53 (5) 35,02 (28) 30,03 (2) 30,03 0,15
5 855 Hartl Roland Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Lancer Evo 6 Wien (W) 31,02 6 (30) 30,21 (1) 30,24 (4) 29,85 3 (15) 30,21 0,33
6 803 Gröbner Florian Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo 6 RS Wieselburg (NÖ) 33,04 (11) 31,81 (7) 30,79 (5) 30,30 (5) 30,30 0,42
7 802 Kellnreiter Andreas Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo 9 Wang (NÖ) 31,47 (4) 33,77 (15) 30,91 (6) 30,85 3 (18) 30,91 1,03
8 808 Ribarsch Christian Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Lancer Evo 5 Hartberg (STMK) 31,79 3 (20) 31,66 (6) 31,09 (7) 30,95 (6) 30,95 1,07
9 818 Schmollngruber Alexander Race Rent Austria Mazda 323 GTR Kematen/Ybbs (NÖ) 32,32 (8) 31,82 (8) 31,96 3 (27) 31,40 (7) 31,40 1,52

10 705 Daurer Harald Datz Racing Team VW Golf 1 16V R Kirnberg an der Mank (NÖ) 31,73 (5) 32,50 (12) 32,19 (11) 31,41 (8) 31,41 1,53
11 804 Ovi Ovi Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo 9 Wang (NÖ) 33,63 (14) 32,06 (9) 32,02 (10) 31,44 (9) 31,44 1,56
12 824 Holzer Ricardo Mitsubishi Evo 6 St. Peter (NÖ) 33,02 3 (28) 32,04 3 (24) 31,69 (8) 30,81 3 (17) 31,69 1,81
13 812 Lorenz Alexander Halnak Racing Team Mazda 323 BG Turbo Gresten (NÖ) 33,18 (12) 32,38 3 (29) 31,92 (9) 32,12 (10) 31,92 2,04
14 810 Kellermayr Christian KC Motorsport Uno Bi Moto Evo 2 Scharten (OÖ) 34,01 (16) 32,52 (13) 32,19 (11) 32,42 6 (36) 32,19 2,31
15 821 Böck Christian Peugeot 206 St. Leonhard am Forst (NÖ) 32,21 (6) 32,41 (11) 31,69 3 (23) 32,20 (11) 32,20 2,32
16 813 Theuretzbacher Julian Halnak Racing Subaru Impreza GC8 Turbo Gresten (NÖ) 32,70 (9) 49,30 9 (39) 32,23 (13) 31,75 6 (34) 32,23 2,35
17 856 Salfellner Stefan Audi Stift Ardagger (NÖ) 34,44 3 (31) 32,26 (10) 33,18 (15) 32,46 (13) 32,26 2,38
18 601 Krendl Markus Suzuki Swift GTI Gaming (NÖ) 32,87 (10) 32,81 3 (30) 32,28 (14) 32,84 (14) 32,28 2,40
19 502 Farnberger Sigi MSC Urltal Seat Leon Waidhofen/Ybbs (NÖ) 32,28 (7) 32,52 (13) 32,26 3 (29) 32,44 (12) 32,44 2,56
20 501 Pichler Martin MSC Urltal Seat Leon Cupra Waidhofen/Ybbs (NÖ) 33,52 (13) 36,45 (33) 33,25 (16) 34,10 3 (30) 33,25 3,37
21 814 Steiger Marcel VW Käfer Altenmarkt (STMK) 34,12 (17) 34,24 (17) 33,36 (17) 33,16 3 (25) 33,36 3,48
22 809 Eschauer Christian VW Golf 2 Weyer (OÖ) 34,88 3 (34) 34,88 (21) 35,75 (32) 33,76 (16) 33,76 3,88
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23 603 Brunner Philipp Racing Team Erlauftal, MIC ScheibbsSuzuki Swift GTI 4x4 Reinsberg (NÖ) 34,82 (21) 33,81 (16) 41,66 (37) 34,55 3 (33) 33,81 3,93
24 602 Gspörer Peter MSC Urltal Austin Mini Ybbsitz (NÖ) 34,74 (19) 34,72 (19) 34,27 (19) 34,17 (19) 34,17 4,29
25 815 Madler Patrick Sonnleitner Motorsport Mazda 323 Turbo Marbach (NÖ) 35,04 (23) 35,02 (23) 34,20 (18) 36,49 (27) 34,20 4,32
26 811 Stockinger Andreas MSC Urltal Mazda 323 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 35,01 (22) 35,36 (27) 34,93 (26) 34,25 (20) 34,25 4,37
27 551 Haselsteiner Andreas MSC Urltal Seat Leon Cupra Waidhofen/Ybbs (NÖ) 38,08 (35) 34,26 (18) 34,33 (21) 34,27 (21) 34,26 4,38
28 807 Schilcher Wolfgang MSC Mühling Polo G65 Wieselburg (NÖ) 35,63 3 (36) 34,90 3 (35) 34,32 (20) 34,33 3 (32) 34,32 4,44
29 703 Ebner Bernhard AGB Racing Peugeot 205 GTI Purgstall (NÖ) 35,81 (26) 35,28 (26) 34,40 (22) 33,60 3 (29) 34,40 4,52
30 806 Salfellner Max Audi St. Georgen/Ybbsfeld (NÖ) 49,58 (40) 35,36 (27) 34,79 (25) 34,51 (22) 34,51 4,63
31 706 Brandtner Rudi MSC Waidhofen VW Golf 2 GTI 8V Waidhofen/Ybbs (NÖ) 34,51 3 (33) 35,08 (25) 34,75 (24) 34,93 (24) 34,75 4,87
32 702 Friesenegger Christoph MSC Kitzbühel Opel Ascona A Waidhofen/Ybbs (NÖ) 35,46 (25) 34,76 (20) DNF 34,88 3 (35) 34,76 4,88
33 606 Zeilerbauer Franz jun. MSC Mühling Golf GTI 1 Wieselburg (NÖ) 35,78 3 (37) 36,12 (31) 35,53 (30) 34,81 (23) 34,81 4,93
34 857 Haselsteiner Thomas MSC Mühling Polo G65 Purgstall (NÖ) 37,45 (32) 34,94 (22) DNF 36,37 (26) 34,94 5,06
35 759 Hönickl Thomas MSC Waidhofen/Ybbs Ford Escort RS 2000 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 35,86 (27) 35,69 3 (38) 35,63 (31) DNS 35,63 5,75
36 709 Riegler Peter MSC Waidhofen/Ybbs Ford Escort RS 2000 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 35,07 (24) 36,12 (31) 36,84 (33) DNS 36,12 6,24
37 653 Puchenberger Alexander Racingteam Erlauftal Suzuki Swift GTI Gresten (NÖ) 40,09 (38) 37,96 (36) 37,60 (35) 36,56 (28) 36,56 6,68
38 707 Mitterauer Andreas Seat Ibiza St. Anton (NÖ) 36,86 (29) 37,15 (34) 37,37 (34) 37,25 (31) 37,15 7,27
39 656 Zeilerbauer Franz sen. MSC Mühling Golf GTI 1 Wieselburg (NÖ) 40,29 (39) 38,56 (37) 38,75 (36) 37,49 3 (37) 38,56 8,68

704 Datzreiter Stefan Datz Racing Team VW Polo Kit Car Gresten (NÖ) 34,41 (18) DNS
823 Aichgruber Rene Peugeot 205 GTI Behamberg (NÖ) DNF


